לדבריה, אם יהיה מטרד מצד האורחים, תפנה ישירות למשטרה.

דיון והכרעה -

לאחר ששקלתי היטב את טענות הצדדים, הגעתי לכלל מסקנה, כי יש לדחות את הבקשה ולהסתפק בהתחייבותה של
המשיבה, שלא לפנות בעתיד לאורחיה של המבקשת.

על פי סעיף 2 לחוק מניעת הטרדה, התשס"ב-2001 - "הטרדה מאיימת היא הטרדתו של אדם בידי אחר בכל דרך
לפגוע עלול המאיים או המטריד כי להניח, סביר בסיס הנותנות בנסיבות כלפיו, איומים נקיטת או שהיא
כי הטרדה וקובע מוסיף הסעיף כי הוא עלול לפגוע בגופו". חייו, בפרטיותו או בחירותו של האדם או בשלוות
וכיוצא הטוב בשמו או בחירותו ופגיעה האחר עם הקשר יצירת בעצם איומים, בנקיטת בבילוש, שתהא יכול מאיימת